
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uibaí

sexta-feira, 23 de janeiro de 2015 Ano V - Edição nº 00252 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uibaí publica

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D377A486FDF0E364D8FCEB81C24950EE



sexta-feira, 23 de janeiro de 2015  |  Ano V - Edição nº 00252 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uibaí

SUMÁRIO
• Aviso de Licitação Fracassada. Pregão Presencial n° 05/2015

• Extrato de Termo Aditivo

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D377A486FDF0E364D8FCEB81C24950EE



sexta-feira, 23 de janeiro de 2015  |  Ano V - Edição nº 00252 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 

CNPJ: 14.140.701/0001-30 

 

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA 

 

O Pregoeiro comunica aos interessados na Licitação: Processo Administrativo n° 05/2015 – 

Pregão Presencial n° 05/2015, Objeto: Aquisição parcelada de Material de Construção e 

Serralheria para utilização nas Secretarias deste Município, que a mesma foi considerada 

fracassada. Informações: Os participantes da licitação ofertaram preços acima do estipulado, 

valor máximo aceito pelo Município. THIAGO CARVALHO RODRIGUES – Pregoeiro. 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

287AD4946CEE36CA640A496E0F817339

sexta-feira, 23 de janeiro de 2015  |  Ano V - Edição nº 00252 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí



sexta-feira, 23 de janeiro de 2015  |  Ano V - Edição nº 00252 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 

CNPJ: 14.140.701/0001-30 

 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 

Primeiro Termo Aditivo de Contrato. Processo Administrativo n° 33/2014 – Pregão 

Presencial n° 33/2014. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ. 

Contratadas: 1) H.L.M. DE SOUZA-EPP (“JET LASER RECARGAS”), CNPJ nº 

04.741.266/0001-46, Contrato n° 68 P/2014; e 2) ALMEIDA E BRAGA COMERCIO 

E REPRESENTAÇÕES LTDA (“ALMEIDA E BRAGA MOVEIS ESCOLARES”), 

CNPJ nº. 05.698.862/0001-53, Contrato n° 69 P/2014. Objeto: Prorrogação do Contrato 

para aquisição de Equipamentos e Material Permanente para Estruturação da UADAF, 

no Município de Uibaí - BA. Assinatura: 29/12/2014. Prazo Aditado: 31/12/2014 a 

31/03/2015.  

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D377A486FDF0E364D8FCEB81C24950EE


		2015-01-23T16:42:49-0300




